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$ 650 Pq Roosevelt 2d
toda reformada! 1vg e
fundos c/arvore, grama.
Prx. ao Sup. Panelão!
F. 2106-7181 Residem

876645

$850 Mary Dota 2d, wc,
sala, cozinha. 2vgs.
F. 99173-1860 Residem

876519

$850 Res Terra Nova 2d
2vgs. Ideal p/ família!
F. 2106-7181 Residem

876236

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

ALTO PADRÃO
Lindo apto em local 
privilegiado repleto em
a r m á r i o s  3  s u í t e s
c l i m a t i z a d o  l a z e r
completo salão festas
academia 3 vagas de
garagem. Ref. 10048
eliasimoveis.com.br
2106-3555

876591

Alugo casa R: Dr Valter
Belian 13-73, Vila Nova
Paulista. F: 99777-3904

297119

A p a r t a m e n t o s ,
residências e imóveis
c o m e r c i a i s  p a r a
l o c a ç ã o .  V e j a
f o t o s  n o  s i t e :
guerreroimoveis.com.br
F .  3 2 0 4 - 6 0 5 6  e
whats 99650-6056

297141

CARDIA
$900 Pres. Kennedy 3d
próx. Shopp. Boulevard
F. 2106-7181 Residem

876326

Condomínio Portal do
Sol - Av Getulio Vargas /
Raja Gebara. 3 dorms, c/
armários embutidos,
1 suíte, banheiro social,
sala 2 ambientes, 1 vaga
de garagem, salão de
festas gourmet, andar alto,
de  frente  para  avenida
Getulio Vargas. Tratar no
celular  98116-9050

876712

DUQUE C/VAGAS
$5mil Comercial Aluga
AvDuque 17-50 reform.
próx Santander Caixa,
Itaú,etc á. total de304m²
F: 99715-7339 Residem

874784

Edifício novo, ótimo apto.
2 dorm. (1 suíte) excel.
L o c a l ,  r e p l e t o  e m
armários, coz. Plan.
varanda gourmet e linda
área de lazer Ref. 10050
eliasimoveis.com.br
2106-3555

876590

PRIME SQUARE
Novo,  Av:  Getúl io
Vargas, q.22,salas de 22
até 385m².Exclusivo H2
F:3104-5677 CJ4940

850876

PROPRIETÁRIOS
Temos cadastro clientes 
aguardando o seu imóvel
para alugar! Entre em
contato conosco e alugue
com rapidez e segurança.
Chame no Zap (14)
98125-6847 Elias Imóveis

876592

Quer alugar seu apto
c/ segurança e rapidez?
Temos clientes cadastr.
Residem F2106-7181

874604

RESIDEM
Queremos alugar seu
imóve l !  Vamos  a t é
voce!Mercado c/ alta
procura! F:21067181

874548

Guarujá  a lug  ót .$
F.99677-3077 Zap

289934

Bela Vista,salão + casa,
$ 270 mil 99712-0038.

297171

Vendo Pet Shop com-
pleto (14) 99702-3781

297106

ATENÇÃO!
Te m o s  c l i e n t e s  p /
b a r r a c ã o  e  s a l õ e s
venda/ locação Fale
conosco! F: 21067181

874605

PRIME SQUARE
Excelente prédio cial,
com salas de 22, 31 e
36m². Exclusivo H2 .
F:3104-5677 CJ4940

850875

$ 160 B.Vista plano px.
S.Antonio 99735-9000

297174

$170 Altos,esq c/casa
madeira,troco p/apto
99121-0815

876755

$290 jd.America, 350m2
ac.carro 99712-2232

876756

728m², 1 qd. marginal,
excelente p/ barracão,
Tangarás, $340mil. Ac.
imóvel - $. 99787-6514

297134

Acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
F. 2106-7181 Residem

853114

Área 5000m², sendo 20
lts 10x25 atrás Unesp,
c/ vegetação. $25mil
cada lote. Ac. carro.
F. 99701-6921 Cr. 31252

297147

AX IMÓVEIS
Cyrela, lote de esquina,
Oportunidade. F: 14-
3313-9810/ 99634-9190.

876745

AX IMÓVEIS
Jd.Mary, 307,60m²,
esquina, plano,prox a
rodovia.Oportunidade
de investimento. F: 14-
3313-9810/ 99634-9190.

872803

Estoril 5 - 14x32 ót.
L o c .  m e i o  c o n d .
F:99772-4438 Silvio

297160

Estoril V $480mil,15x35,
525m².14 99633-8544.

297152

ESTORIL V
Excelente lote c/ 800 m²,
p a r t e  a l t a .
Oportunidade única. f:
98125-3000

861148

FINANCIA!
Lotes a venda, inancia
- Casa Verde Amarela -
$ 6 5 m i l  T a n g a r á s
$ 6 8 m i l  T a n g a r á s
$69mil Jardim Nicéia
$85mil Quinta. B Olinda

F. 99733-3996 Residem
876643

joaoparreiraimoveis.com
Financiamentos Caixa, em
bairros como Pq. Granja
Cecília, Pq. Roosevelt,
Manchester, Industrial, Jd.
Marília, Jd. Prudência, S.
Edwiges, Giansante entre
o u t r o s .  L i g a r  ( 1 4 )
98105-0049 / 98195-0054

876709

Lago Sul,excelente!!!
$655 mil. F: 99731-6262

297130

Maravilhoso lote no
Jardim celina.De es-
quina ,Asfa l to  e  Da
desdobro 11x33 R$
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